
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С.ДУБОВОЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от   26.03.2025                                                                                      № 99 

с. Дубовое 

О начале приемной кампании 2025/2026 учебного года в 1 класс 

 в МБОУ СОШ с.Дубовое  

 

Согласно Порядку приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденному Министерством просвещения РФ от 02.09.2020г №458( с 

изменениями Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 

04.03.2025 № 171"О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», а также в соответствии с письмом 

Минобрнауки РД от 25.02.2025г. №06-2790/0-08/25 «О проведении приемной 

кампании 2025/2026 учебного года по записи в первый класс» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать приемную компанию в первый класс в МБОУ СОШ с.Дубовое  

с 1 апреля 2025 года по 30 июня( первый этап) и с  6 июля по 5 

сентября (второй этап). 

2. Назначить главным школьный оператором реестра обучающихся 

системы  «Электронной школа» заместителя директора по УВР 

Буркову С.Н. 

3. Осуществлять приём детей в первый класс на 2025-2026 учебный год в 

соответствии с «Порядком приёма на обучение в МБОУ СОШ 

с.Дубовое. 

4. Жаворонкову А.Н. - обновить на сайте образовательного учреждения, а 

также на информационном стенде «Правила приёма в школу»  

информацию в соответствии с приказом  Министерства просвещения 

Российской Федерации от 04.03.2025 № 171"О внесении изменений в 

Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                             Л.М. Пригородова 

 

 


